& Santander

Resumo - julho/2024

Nome

HOSPITAL DO TRICENTENARIO

Agéncia Conta Corrente
4047 13.005129-0

(=) Saldo de Conta Corrente em 30/06
(=) Saldo de Conta Corrente em 31/07

Conta Corrente

Movimentacao
Data Descrigao

SALDO EM 30/06
SALDO EM 31/07

N° Documento

0,00
0,00
Movimentos (R$)
Creditos Débitos

Saldo (R$)

0,00
0,00

"“Se sua empresa nao tiver limite de conta empresa e a conta ficar com saldo devedor, tera sido prestado servico de Adiantamento a Depositantes, sujeito a cobranca de juros de acordo com a taxa do
produto contratado, juros moratorios mensais de 1% e multa contratual de 2% sobre o saldo devedor total, além da respectiva tarifa prevista na Tabela de Servicos vigente. Caso seja recomposto o

saldo devedor no mesmo dia, nao havera cobranca desses encargos. Desconsidere esta informacao se nao tiver esse servico.”

Pacote de Servigos

PACOTE TERCEIRO SETOR 1

CONTA CORRENTE

CANAIS ELETRONICOS

CHEQUE

Valor da Mensalidade (R$)
Status do Débito
Dia de Débito

Produtos e Servigos

TED - PIX

MANUTENCAO DE CONTA CORRENTE ATIVAPJ
TRANSF ENTRE CONTAS AUTO ATENDIMENTO
TRANSF ENTRE CONTAS INTERNET BANKING
CONTRATACAO E RENOVACAO CH EMPRESA
EXTRATO 45 DIAS ATM PJ

EXTRATO 60 DIAS ATM PJ

SAQUE NO CAIXA PJ

SAQUE ATM PJ

EXTRATO 7/15 DIAS - AUTO ATENDIMENTO PJ
EXTRATO 30 DIAS - AUTO ATENDIMENTO PJ
CH DEPOSITADO C/C PJ

TRANSACAO COM CHEQUE PJ

Programa de Relacionamento

PONTUAGAO ATUAL
COMPOSIGAO DA PONTUAGAO

PRODUTOS
INVESTIMENTOS

25.000

PONTUAGAO ANTERIOR

Quantidade Contratada
2
ilimitado
5
ilimitado
ilimitado
4

4

1

10

4

4

50

10

47,25
PENDENTE
10

PONTOS
25.000
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